
VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0A0 SOVET NA OP{TINA 36,050,000 21,820,000 0 0 19,000,000 40,820,000

A00 SOVET NA OP{TINA 36,050,000 21,820,000 0 0 0 19,000,000 40,820,000

PLATI I NADOMESTOCI 5,000,00040 5,220,000 0 0 0 0 5,220,000
401 Osnovni plati 700,000 720,000 0 0 0 0 720,000
404 Nadomestoci 4,300,000 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2,000,00041 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,000,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,000,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
STOKI I USLUGI 1,750,00042 5,700,000 0 0 0 0 5,700,000
420 Patni i dnevni rashodi 290,000 290,000 0 0 0 0 290,000
425 Dogovorni uslugi 200,000 250,000 0 0 0 0 250,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,260,000 5,160,000 0 0 0 0 5,160,000
SUBVENCII I TRANSFERI 8,000,00046 7,800,000 0 0 0 0 7,800,000
461 Subvencii za javni pretprijatija 2,300,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
463 Transferi do nevladini organizacii 1,900,000 1,800,000 0 0 0 0 1,800,000
464 Razni transferi 3,800,000 3,500,000 0 0 0 0 3,500,000
KAPITALNI RASHODI 19,300,00048 100,000 0 0 0 19,000,000 19,100,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300,000 100,000 0 0 0 0 100,000
486 Kupuvawe na vozila 19,000,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

A00 SOVET NA OP{TINA 36,050,000 21,820,000 0 0 0 19,000,000 40,820,000
40 05,000,000 5,220,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5,220,000

401 700,000 720,000 0 0 0 0Osnovni plati 720,000
404 4,300,000 4,500,000 0 0 0 0Nadomestoci 4,500,000

41 02,000,000 3,000,000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000
412 1,000,000 1,500,000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000
413 1,000,000 1,500,000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000

42 01,750,000 5,700,000 0 0 0STOKI I USLUGI 5,700,000
420 290,000 290,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 290,000
425 200,000 250,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250,000
426 1,260,000 5,160,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5,160,000

46 08,000,000 7,800,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 7,800,000
461 2,300,000 2,500,000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 2,500,000
463 1,900,000 1,800,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1,800,000
464 3,800,000 3,500,000 0 0 0 0Razni transferi 3,500,000

48 019,300,000 100,000 0 0 19,000,000KAPITALNI RASHODI 19,100,000
480 300,000 100,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000
486 19,000,000 0 0 0 0 19,000,000Kupuvawe na vozila 19,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0D0 GRADONA^ALNIK 4,065,000 3,892,500 0 0 0 3,892,500

D00 GRADONA^ALNIK 4,065,000 3,892,500 0 0 0 0 3,892,500

PLATI I NADOMESTOCI 1,330,50040 1,347,500 0 0 0 0 1,347,500
401 Osnovni plati 953,500 960,000 0 0 0 0 960,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 377,000 387,500 0 0 0 0 387,500
STOKI I USLUGI 2,534,50042 2,295,000 0 0 0 0 2,295,000
420 Patni i dnevni rashodi 500,000 505,000 0 0 0 0 505,000
423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,834,500 1,590,000 0 0 0 0 1,590,000
SOCIJALNI BENEFICII 200,00047 250,000 0 0 0 0 250,000
471 Socijalni nadomestoci 200,000 250,000 0 0 0 0 250,000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 4,065,000 3,892,500 0 0 0 0 3,892,500
40 01,330,500 1,347,500 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1,347,500

401 953,500 960,000 0 0 0 0Osnovni plati 960,000
402 377,000 387,500 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 387,500

42 02,534,500 2,295,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,295,000
420 500,000 505,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 505,000
423 200,000 200,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200,000
426 1,834,500 1,590,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1,590,000

47 0200,000 250,000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 250,000
471 200,000 250,000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 250,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 133,698,978 138,537,978 0 0 0 138,537,978

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 133,698,978 138,537,978 0 0 0 0 138,537,978

PLATI I NADOMESTOCI 90,411,87840 89,911,878 0 0 0 0 89,911,878
401 Osnovni plati 65,961,878 65,961,878 0 0 0 0 65,961,878
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24,050,000 23,550,000 0 0 0 0 23,550,000
404 Nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 400,000
STOKI I USLUGI 28,237,10042 25,696,100 0 0 0 0 25,696,100
420 Patni i dnevni rashodi 1,300,000 1,400,000 0 0 0 0 1,400,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13,712,000 12,300,000 0 0 0 0 12,300,000
423 Materijali i siten inventar 1,940,000 1,650,000 0 0 0 0 1,650,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,330,000 1,050,000 0 0 0 0 1,050,000
425 Dogovorni uslugi 3,655,100 3,246,100 0 0 0 0 3,246,100
426 Drugi tekovni rashodi 3,900,000 4,050,000 0 0 0 0 4,050,000
427 Privremeni vrabotuvawa 2,400,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
KAMATNI PLA]AWA 045 300,000 0 0 0 0 300,000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 300,000 0 0 0 0 300,000
SUBVENCII I TRANSFERI 50,00046 130,000 0 0 0 0 130,000
464 Razni transferi 50,000 130,000 0 0 0 0 130,000
KAPITALNI RASHODI 15,000,00048 22,500,000 0 0 0 0 22,500,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,000,000 7,100,000 0 0 0 0 7,100,000
481 Grade`ni objekti 12,500,000 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000
483 Kupuvawe na mebel 0 1,800,000 0 0 0 0 1,800,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500,000 4,300,000 0 0 0 0 4,300,000
486 Kupuvawe na vozila 1,000,000 4,300,000 0 0 0 0 4,300,000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 133,698,978 138,537,978 0 0 0 0 138,537,978
40 090,411,878 89,911,878 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 89,911,878

401 65,961,878 65,961,878 0 0 0 0Osnovni plati 65,961,878
402 24,050,000 23,550,000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23,550,000
404 400,000 400,000 0 0 0 0Nadomestoci 400,000

42 028,237,100 25,696,100 0 0 0STOKI I USLUGI 25,696,100
420 1,300,000 1,400,000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 1,400,000
421 13,712,000 12,300,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,300,000
423 1,940,000 1,650,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1,650,000
424 1,330,000 1,050,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,050,000
425 3,655,100 3,246,100 0 0 0 0Dogovorni uslugi 3,246,100
426 3,900,000 4,050,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 4,050,000
427 2,400,000 2,000,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2,000,000

45 00 300,000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 300,000
452 0 300,000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300,000

46 050,000 130,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 130,000
464 50,000 130,000 0 0 0 0Razni transferi 130,000

48 015,000,000 22,500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 22,500,000
480 1,000,000 7,100,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 7,100,000
481 12,500,000 5,000,000 0 0 0 0Grade`ni objekti 5,000,000
483 0 1,800,000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 1,800,000
485 500,000 4,300,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4,300,000
486 1,000,000 4,300,000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 4,300,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4,000,000 4,000,000 0 0 0 4,000,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

STOKI I USLUGI 4,000,00042 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
425 Dogovorni uslugi 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
42 04,000,000 4,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 4,000,000

425 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 80,618,000 149,000,000 0 0 0 149,000,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 80,618,000 149,000,000 0 0 0 0 149,000,000

STOKI I USLUGI 1,900,00042 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
425 Dogovorni uslugi 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
426 Drugi tekovni rashodi 400,000 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 40,000,00046 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
464 Razni transferi 40,000,000 15,000,000 0 0 0 0 15,000,000
KAPITALNI RASHODI 38,718,00048 132,500,000 0 0 0 0 132,500,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 31,718,000 120,500,000 0 0 0 0 120,500,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6,500,000 8,000,000 0 0 0 0 8,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 80,618,000 149,000,000 0 0 0 0 149,000,000
42 01,900,000 1,500,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,500,000

425 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1,500,000
426 400,000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 040,000,000 15,000,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15,000,000
464 40,000,000 15,000,000 0 0 0 0Razni transferi 15,000,000

48 038,718,000 132,500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 132,500,000
480 500,000 4,000,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 4,000,000
482 31,718,000 120,500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 120,500,000
485 6,500,000 8,000,000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12,961,996 5,000,000 0 16,868,919 0 21,868,919

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12,961,996 5,000,000 0 0 16,868,919 0 21,868,919

PLATI I NADOMESTOCI 54,42040 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 54,420 0 0 0 0 0 0
STOKI I USLUGI 3,865,30642 640,000 0 0 7,514,916 0 8,154,916
420 Patni i dnevni rashodi 186,224 180,000 0 0 521,000 0 701,000
425 Dogovorni uslugi 2,569,910 130,000 0 0 6,452,786 0 6,582,786
426 Drugi tekovni rashodi 1,109,172 330,000 0 0 541,130 0 871,130
SUBVENCII I TRANSFERI 700,00046 4,360,000 0 0 0 0 4,360,000
464 Razni transferi 700,000 4,360,000 0 0 0 0 4,360,000
KAPITALNI RASHODI 8,342,27048 0 0 0 9,354,003 0 9,354,003
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2,247,670 0 2,247,670
482 Drugi grade`ni objekti 8,342,270 0 0 0 7,106,333 0 7,106,333

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12,961,996 5,000,000 0 0 16,868,919 0 21,868,919
40 054,420 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0

401 54,420 0 0 0 0 0Osnovni plati 0
42 03,865,306 640,000 0 7,514,916 0STOKI I USLUGI 8,154,916

420 186,224 180,000 0 0 521,000 0Patni i dnevni rashodi 701,000
425 2,569,910 130,000 0 0 6,452,786 0Dogovorni uslugi 6,582,786
426 1,109,172 330,000 0 0 541,130 0Drugi tekovni rashodi 871,130

46 0700,000 4,360,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4,360,000
464 700,000 4,360,000 0 0 0 0Razni transferi 4,360,000

48 08,342,270 0 0 9,354,003 0KAPITALNI RASHODI 9,354,003
480 0 0 0 0 2,247,670 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,247,670
482 8,342,270 0 0 0 7,106,333 0Drugi grade`ni objekti 7,106,333



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 11,700,000 18,790,000 0 1,550,000 0 20,340,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 11,700,000 18,790,000 0 0 1,550,000 0 20,340,000

PLATI I NADOMESTOCI 22,50040 45,000 0 0 0 0 45,000
401 Osnovni plati 22,500 45,000 0 0 0 0 45,000
STOKI I USLUGI 4,377,50042 5,035,000 0 0 200,000 0 5,235,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50,000 0 0 0 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 3,827,500 4,345,000 0 0 200,000 0 4,545,000
426 Drugi tekovni rashodi 500,000 690,000 0 0 0 0 690,000
SUBVENCII I TRANSFERI 6,600,00046 13,710,000 0 0 0 0 13,710,000
464 Razni transferi 6,600,000 13,710,000 0 0 0 0 13,710,000
KAPITALNI RASHODI 700,00048 0 0 0 1,350,000 0 1,350,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 980,000 0 980,000
482 Drugi grade`ni objekti 700,000 0 0 0 370,000 0 370,000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 11,700,000 18,790,000 0 0 1,550,000 0 20,340,000
40 022,500 45,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 45,000

401 22,500 45,000 0 0 0 0Osnovni plati 45,000
42 04,377,500 5,035,000 0 200,000 0STOKI I USLUGI 5,235,000

424 50,000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 3,827,500 4,345,000 0 0 200,000 0Dogovorni uslugi 4,545,000
426 500,000 690,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 690,000

46 06,600,000 13,710,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 13,710,000
464 6,600,000 13,710,000 0 0 0 0Razni transferi 13,710,000

48 0700,000 0 0 1,350,000 0KAPITALNI RASHODI 1,350,000
480 0 0 0 0 980,000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 980,000
482 700,000 0 0 0 370,000 0Drugi grade`ni objekti 370,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 500,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

KAPITALNI RASHODI 500,00048 500,000 0 0 0 0 500,000
482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000
48 0500,000 500,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 500,000

482 500,000 500,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 500,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 46,500,000 42,000,000 0 0 0 42,000,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 46,500,000 42,000,000 0 0 0 0 42,000,000

STOKI I USLUGI 46,500,00042 42,000,000 0 0 0 0 42,000,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 39,000,000 39,000,000 0 0 0 0 39,000,000
423 Materijali i siten inventar 7,500,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 46,500,000 42,000,000 0 0 0 0 42,000,000
42 046,500,000 42,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 42,000,000

421 39,000,000 39,000,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 39,000,000
423 7,500,000 3,000,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 3,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 13,000,000 11,000,000 0 0 1,912,987 12,912,987

J40 JAVNA ^ISTOTA 13,000,000 11,000,000 0 0 0 1,912,987 12,912,987

STOKI I USLUGI 13,000,00042 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13,000,000 11,000,000 0 0 0 0 11,000,000
KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 1,912,987 1,912,987
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 13,000,000 11,000,000 0 0 0 1,912,987 12,912,987
42 013,000,000 11,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 11,000,000

424 13,000,000 11,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 11,000,000
48 00 0 0 0 1,912,987KAPITALNI RASHODI 1,912,987

482 0 0 0 0 0 1,912,987Drugi grade`ni objekti 1,912,987



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3,000,000 3,000,000 0 0 0 3,000,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

STOKI I USLUGI 3,000,00042 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000
42 03,000,000 3,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,000,000

424 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10,100,000 8,500,000 0 0 0 8,500,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10,100,000 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000

STOKI I USLUGI 10,100,00042 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,600,000 1,500,000 0 0 0 0 1,500,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8,500,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10,100,000 8,500,000 0 0 0 0 8,500,000
42 010,100,000 8,500,000 0 0 0STOKI I USLUGI 8,500,000

421 1,600,000 1,500,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,500,000
424 8,500,000 7,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 7,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,520,000 3,600,000 0 0 0 3,600,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,520,000 3,600,000 0 0 0 0 3,600,000

STOKI I USLUGI 4,520,00042 3,600,000 0 0 0 0 3,600,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,100,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
426 Drugi tekovni rashodi 1,420,000 1,600,000 0 0 0 0 1,600,000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,520,000 3,600,000 0 0 0 0 3,600,000
42 04,520,000 3,600,000 0 0 0STOKI I USLUGI 3,600,000

424 3,100,000 2,000,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2,000,000
426 1,420,000 1,600,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1,600,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 89,485,724 63,012,539 0 0 69,651,938 132,664,477

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 34,512,539 0 0 0 0 34,512,539
JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI I PATI{TA VO OHRIDSKIOT REGION 89,485,724 28,500,000 0 0 0 69,651,938 98,151,938

KAPITALNI RASHODI 89,485,72448 63,012,539 0 0 0 69,651,938 132,664,477
482 Drugi grade`ni objekti 89,485,724 63,012,539 0 0 0 0 63,012,539

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 89,485,724 28,500,000 0 0 0 69,651,938 98,151,938
48 00 34,512,539 0 0 0KAPITALNI RASHODI 34,512,539

482 0 34,512,539 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 34,512,539
JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI I PATI{TA VO OHRIDSKIOT REGION 89,485,724 28,500,000 0 0 0 69,651,938 98,151,938
48 089,485,724 28,500,000 0 0 69,651,938KAPITALNI RASHODI 98,151,938

482 89,485,724 28,500,000 0 0 0 69,651,938Drugi grade`ni objekti 98,151,938



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4,800,000 4,300,000 0 0 0 4,300,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4,800,000 4,300,000 0 0 0 0 4,300,000

KAPITALNI RASHODI 4,800,00048 4,300,000 0 0 0 0 4,300,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,350,000 1,300,000 0 0 0 0 1,300,000
482 Drugi grade`ni objekti 3,450,000 3,000,000 0 0 0 0 3,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4,800,000 4,300,000 0 0 0 0 4,300,000
48 04,800,000 4,300,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4,300,000

480 1,350,000 1,300,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,300,000
482 3,450,000 3,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15,600,000 11,400,000 0 0 0 11,400,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15,600,000 11,400,000 0 0 0 0 11,400,000

KAPITALNI RASHODI 15,600,00048 11,400,000 0 0 0 0 11,400,000
482 Drugi grade`ni objekti 15,600,000 11,400,000 0 0 0 0 11,400,000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 15,600,000 11,400,000 0 0 0 0 11,400,000
48 015,600,000 11,400,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11,400,000

482 15,600,000 11,400,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11,400,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 29,060,000 11,500,000 0 0 14,414,426 25,914,426

JIA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI VO OHRIDSKIOT REON29,060,000 11,500,000 0 0 0 14,414,426 25,914,426

KAPITALNI RASHODI 29,060,00048 11,500,000 0 0 0 14,414,426 25,914,426
482 Drugi grade`ni objekti 29,060,000 11,500,000 0 0 0 0 11,500,000

PRIHODI :

RASHODI :

JIA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI VO OHRIDSKIOT REON29,060,000 11,500,000 0 0 0 14,414,426 25,914,426
48 029,060,000 11,500,000 0 0 14,414,426KAPITALNI RASHODI 25,914,426

482 29,060,000 11,500,000 0 0 0 14,414,426Drugi grade`ni objekti 25,914,426



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4,116,000 10,215,000 0 0 0 10,215,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4,116,000 10,215,000 0 0 0 0 10,215,000

PLATI I NADOMESTOCI 156,00040 100,000 0 0 0 0 100,000
401 Osnovni plati 156,000 100,000 0 0 0 0 100,000
STOKI I USLUGI 3,060,00042 2,015,000 0 0 0 0 2,015,000
425 Dogovorni uslugi 2,460,000 1,415,000 0 0 0 0 1,415,000
426 Drugi tekovni rashodi 600,000 600,000 0 0 0 0 600,000
SUBVENCII I TRANSFERI 900,00046 900,000 0 0 0 0 900,000
463 Transferi do nevladini organizacii 400,000 300,000 0 0 0 0 300,000
464 Razni transferi 500,000 600,000 0 0 0 0 600,000
KAPITALNI RASHODI 048 7,200,000 0 0 0 0 7,200,000
482 Drugi grade`ni objekti 0 7,200,000 0 0 0 0 7,200,000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4,116,000 10,215,000 0 0 0 0 10,215,000
40 0156,000 100,000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 100,000

401 156,000 100,000 0 0 0 0Osnovni plati 100,000
42 03,060,000 2,015,000 0 0 0STOKI I USLUGI 2,015,000

425 2,460,000 1,415,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1,415,000
426 600,000 600,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 600,000

46 0900,000 900,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 900,000
463 400,000 300,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300,000
464 500,000 600,000 0 0 0 0Razni transferi 600,000

48 00 7,200,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7,200,000
482 0 7,200,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 7,200,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0L0 SPORT I REKREACIJA 15,733,000 20,700,000 0 0 0 20,700,000

L00 SPORT I REKREACIJA 15,733,000 20,700,000 0 0 0 0 20,700,000

STOKI I USLUGI 4,500,00042 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
425 Dogovorni uslugi 4,500,000 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
SUBVENCII I TRANSFERI 5,100,00046 4,700,000 0 0 0 0 4,700,000
463 Transferi do nevladini organizacii 4,700,000 4,500,000 0 0 0 0 4,500,000
464 Razni transferi 400,000 200,000 0 0 0 0 200,000
KAPITALNI RASHODI 6,133,00048 12,000,000 0 0 0 0 12,000,000
482 Drugi grade`ni objekti 6,133,000 12,000,000 0 0 0 0 12,000,000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 15,733,000 20,700,000 0 0 0 0 20,700,000
42 04,500,000 4,000,000 0 0 0STOKI I USLUGI 4,000,000

425 4,500,000 4,000,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4,000,000
46 05,100,000 4,700,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4,700,000

463 4,700,000 4,500,000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 4,500,000
464 400,000 200,000 0 0 0 0Razni transferi 200,000

48 06,133,000 12,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 12,000,000
482 6,133,000 12,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 12,000,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

3,200,000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 246,079,536 29,450,000 206,421,000 0 0 239,071,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 246,079,536 29,450,000 3,200,000 206,421,000 0 0 239,071,000

PLATI I NADOMESTOCI 196,497,00040 0 0 200,000,000 0 0 200,000,000
401 Osnovni plati 143,502,900 0 0 146,000,000 0 0 146,000,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 52,994,100 0 0 54,000,000 0 0 54,000,000
STOKI I USLUGI 43,840,93642 24,950,000 2550000 6,421,000 0 0 33,921,000
420 Patni i dnevni rashodi 120,000 0 110,000 0 0 0 110,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 26,549,936 16,000,000 190,000 4,945,136 0 0 21,135,136
423 Materijali i siten inventar 1,452,000 50,000 980,000 520,000 0 0 1,550,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,120,000 350,000 550,000 50,000 0 0 950,000
425 Dogovorni uslugi 12,019,000 6,600,000 300,000 855,864 0 0 7,755,864
426 Drugi tekovni rashodi 550,000 300,000 420,000 50,000 0 0 770,000
427 Privremeni vrabotuvawa 2,030,000 1,650,000 0 0 0 0 1,650,000
SUBVENCII I TRANSFERI 550,00046 500,000 0 0 0 0 500,000
464 Razni transferi 550,000 500,000 0 0 0 0 500,000
KAPITALNI RASHODI 5,191,60048 4,000,000 650000 0 0 0 4,650,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 263,000 0 463,000 0 0 0 463,000
482 Drugi grade`ni objekti 4,728,600 4,000,000 0 0 0 0 4,000,000
483 Kupuvawe na mebel 200,000 0 100,000 0 0 0 100,000
484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0 0 57,000 0 0 0 57,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30,000 0 0 0 30,000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 246,079,536 29,450,000 3,200,000 206,421,000 0 0 239,071,000
40 0196,497,000 0 200,000,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 200,000,000

401 143,502,900 0 0 146,000,000 0 0Osnovni plati 146,000,000
402 52,994,100 0 0 54,000,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 54,000,000

42 2,550,00043,840,936 24,950,000 6,421,000 0 0STOKI I USLUGI 33,921,000
420 120,000 0 110,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 110,000
421 26,549,936 16,000,000 190,000 4,945,136 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21,135,136
423 1,452,000 50,000 980,000 520,000 0 0Materijali i siten inventar 1,550,000
424 1,120,000 350,000 550,000 50,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 950,000
425 12,019,000 6,600,000 300,000 855,864 0 0Dogovorni uslugi 7,755,864
426 550,000 300,000 420,000 50,000 0 0Drugi tekovni rashodi 770,000
427 2,030,000 1,650,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1,650,000

46 0550,000 500,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500,000
464 550,000 500,000 0 0 0 0Razni transferi 500,000

48 650,0005,191,600 4,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4,650,000
480 263,000 0 463,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 463,000
482 4,728,600 4,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4,000,000
483 200,000 0 100,000 0 0 0Kupuvawe na mebel 100,000
484 0 0 57,000 0 0 0Strate{ki stoki i drugi rezervi 57,000
485 0 0 30,000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

6,930,000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 145,463,402 6,580,000 120,749,000 4,705,340 0 138,964,340

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 145,463,402 6,580,000 6,930,000 120,749,000 4,705,340 0 138,964,340

PLATI I NADOMESTOCI 87,295,00040 0 0 88,890,000 0 0 88,890,000
401 Osnovni plati 63,645,700 0 0 64,889,700 0 0 64,889,700
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23,649,300 0 0 24,000,300 0 0 24,000,300
STOKI I USLUGI 51,068,40242 1,150,000 5670000 31,579,000 4,705,340 0 43,104,340
420 Patni i dnevni rashodi 206,000 0 150,000 0 0 0 150,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,800,000 200,000 1,110,000 7,445,000 0 0 8,755,000
423 Materijali i siten inventar 2,027,000 200,000 1,320,000 704,000 0 0 2,224,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,145,000 200,000 600,000 600,000 0 0 1,400,000
425 Dogovorni uslugi 37,480,402 200,000 1,630,000 22,780,000 4,705,340 0 29,315,340
426 Drugi tekovni rashodi 760,000 50,000 860,000 50,000 0 0 960,000
427 Privremeni vrabotuvawa 650,000 300,000 0 0 0 0 300,000
SUBVENCII I TRANSFERI 1,085,00046 330,000 1000000 280,000 0 0 1,610,000
464 Razni transferi 1,085,000 330,000 1,000,000 280,000 0 0 1,610,000
KAPITALNI RASHODI 6,015,00048 5,100,000 260000 0 0 0 5,360,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90,000 0 230,000 0 0 0 230,000
482 Drugi grade`ni objekti 5,885,000 5,100,000 0 0 0 0 5,100,000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40,000 0 30,000 0 0 0 30,000

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 145,463,402 6,580,000 6,930,000 120,749,000 4,705,340 0 138,964,340
40 087,295,000 0 88,890,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 88,890,000

401 63,645,700 0 0 64,889,700 0 0Osnovni plati 64,889,700
402 23,649,300 0 0 24,000,300 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 24,000,300

42 5,670,00051,068,402 1,150,000 31,579,000 4,705,340 0STOKI I USLUGI 43,104,340
420 206,000 0 150,000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 150,000
421 8,800,000 200,000 1,110,000 7,445,000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8,755,000
423 2,027,000 200,000 1,320,000 704,000 0 0Materijali i siten inventar 2,224,000
424 1,145,000 200,000 600,000 600,000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1,400,000
425 37,480,402 200,000 1,630,000 22,780,000 4,705,340 0Dogovorni uslugi 29,315,340
426 760,000 50,000 860,000 50,000 0 0Drugi tekovni rashodi 960,000
427 650,000 300,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 300,000

46 1,000,0001,085,000 330,000 280,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1,610,000
464 1,085,000 330,000 1,000,000 280,000 0 0Razni transferi 1,610,000

48 260,0006,015,000 5,100,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5,360,000
480 90,000 0 230,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 230,000
482 5,885,000 5,100,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5,100,000
485 40,000 0 30,000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1,000,000 1,200,000 0 0 0 1,200,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1,000,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000

STOKI I USLUGI 988,00042 1,185,000 0 0 0 0 1,185,000
425 Dogovorni uslugi 365,000 400,000 0 0 0 0 400,000
426 Drugi tekovni rashodi 623,000 785,000 0 0 0 0 785,000
SUBVENCII I TRANSFERI 12,00046 15,000 0 0 0 0 15,000
464 Razni transferi 12,000 15,000 0 0 0 0 15,000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1,000,000 1,200,000 0 0 0 0 1,200,000
42 0988,000 1,185,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,185,000

425 365,000 400,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 400,000
426 623,000 785,000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 785,000

46 012,000 15,000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 15,000
464 12,000 15,000 0 0 0 0Razni transferi 15,000



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

12,000,000V1 DETSKI GRADINKI 47,300,364 4,900,000 31,900,000 0 0 48,800,000

V10 DETSKI GRADINKI 47,300,364 4,900,000 12,000,000 31,900,000 0 0 48,800,000

PLATI I NADOMESTOCI 23,890,73740 0 0 28,322,941 0 0 28,322,941
401 Osnovni plati 17,428,207 0 0 20,657,896 0 0 20,657,896
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6,462,530 0 0 7,665,045 0 0 7,665,045
STOKI I USLUGI 21,330,32742 2,900,000 11900000 3,405,059 0 0 18,205,059
420 Patni i dnevni rashodi 30,000 0 20,400 0 0 0 20,400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,897,471 0 2,355,000 3,403,059 0 0 5,758,059
423 Materijali i siten inventar 7,556,000 200,000 7,733,600 0 0 0 7,933,600
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 805,000 200,000 745,000 0 0 0 945,000
425 Dogovorni uslugi 2,192,856 0 906,000 2,000 0 0 908,000
426 Drugi tekovni rashodi 240,000 0 140,000 0 0 0 140,000
427 Privremeni vrabotuvawa 4,609,000 2,500,000 0 0 0 0 2,500,000
SUBVENCII I TRANSFERI 200,80046 0 0 172,000 0 0 172,000
464 Razni transferi 200,800 0 0 172,000 0 0 172,000
KAPITALNI RASHODI 1,878,50048 2,000,000 100000 0 0 0 2,100,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 275,500 0 100,000 0 0 0 100,000
482 Drugi grade`ni objekti 1,450,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
483 Kupuvawe na mebel 140,000 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13,000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

V10 DETSKI GRADINKI 47,300,364 4,900,000 12,000,000 31,900,000 0 0 48,800,000
40 023,890,737 0 28,322,941 0 0PLATI I NADOMESTOCI 28,322,941

401 17,428,207 0 0 20,657,896 0 0Osnovni plati 20,657,896
402 6,462,530 0 0 7,665,045 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7,665,045

42 11,900,00021,330,327 2,900,000 3,405,059 0 0STOKI I USLUGI 18,205,059
420 30,000 0 20,400 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20,400
421 5,897,471 0 2,355,000 3,403,059 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5,758,059
423 7,556,000 200,000 7,733,600 0 0 0Materijali i siten inventar 7,933,600
424 805,000 200,000 745,000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 945,000
425 2,192,856 0 906,000 2,000 0 0Dogovorni uslugi 908,000
426 240,000 0 140,000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 140,000
427 4,609,000 2,500,000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2,500,000

46 0200,800 0 172,000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 172,000
464 200,800 0 0 172,000 0 0Razni transferi 172,000

48 100,0001,878,500 2,000,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2,100,000
480 275,500 0 100,000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100,000
482 1,450,000 2,000,000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2,000,000
483 140,000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 13,000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0



VTOR POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Zavr[na

smetka
Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

1,108,502,627104,979,35123,124,259368,485,000985,300,000 589,784,017 22,130,000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 25,948,000 16,886,000 9,415,000 0 0 26,301,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 25,948,000 16,886,000 0 9,415,000 0 0 26,301,000

PLATI I NADOMESTOCI 22,948,00040 14,216,000 0 9,415,000 0 0 23,631,000
401 Osnovni plati 16,051,000 9,440,000 0 6,574,000 0 0 16,014,000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6,897,000 4,776,000 0 2,841,000 0 0 7,617,000
STOKI I USLUGI 2,550,00042 1,920,000 0 0 0 0 1,920,000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 780,000 560,000 0 0 0 0 560,000
423 Materijali i siten inventar 1,000,000 780,000 0 0 0 0 780,000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 560,000 400,000 0 0 0 0 400,000
425 Dogovorni uslugi 210,000 180,000 0 0 0 0 180,000
KAPITALNI RASHODI 450,00048 750,000 0 0 0 0 750,000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 450,000 750,000 0 0 0 0 750,000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 25,948,000 16,886,000 0 9,415,000 0 0 26,301,000
40 022,948,000 14,216,000 9,415,000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 23,631,000

401 16,051,000 9,440,000 0 6,574,000 0 0Osnovni plati 16,014,000
402 6,897,000 4,776,000 0 2,841,000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7,617,000

42 02,550,000 1,920,000 0 0 0STOKI I USLUGI 1,920,000
421 780,000 560,000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 560,000
423 1,000,000 780,000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 780,000
424 560,000 400,000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400,000
425 210,000 180,000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 180,000

48 0450,000 750,000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 750,000
480 450,000 750,000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 750,000


